
,
\

ť' " (' ·
m7" )./" ",' 't',) ,r' (' /_Áů"'

Y/t' <' ,.l t' ( X { "
,

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

Prodávající: elkov elektro a.s.,
se sídlem Kšírova 701/255, 619 00 Brno,
IČO: 26279690
DIČ: CZ26279690
zapsaná v obchodniin re.jstřiku Kra.jského soudu v Brně. oddíl B. vložka 3 71 8.
bank. spojení:
zastoupený: niístopředsedou představenstva Martil]en) Marešem,

členeni představenstva Miroslavem Kalousem
na straně .jedné (dále jen ,.prodávající")

Kupující:
Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková
organizace

se sídlem: Olomoucká 1140/6!, 627 00 Brno
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupená: Ing. Zdeňkeni Pavlikem, ředitelem školy
ve věcech technických je oprávněn jednat: p

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předinětem této snilouvy je dodávka elektromateriálu (dále jen zboží) v průběhu roku 2020. Zboží
je specifikováno v příloze č. l této smlouvy. Celkový objem dodávky elektronických součástek
za rok 2020 bude činit maxiinálně 90.000,- KČ vC. DPH.

1.2 Dodávka požadovaného sol1inlentu bude realizována v několika dílčích dodávkách dle aktuálni
potřeby.

1.3 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství. způsobeni a jakosti stanovené
touto sinlouvou a kupu.jíci se zavazuje dodávku převzít a uhradit kupní cenu v souladu s č j. IV.
této kupní smlouvy.

II.
Dodací podmínky

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kllpujícilnu zboží v terminu od účinnosti této smlouvy do 28.
2. 2021 na základě objednávky. Součásti dodávky zboží je dodací list.

2.2 Jednotlivé dodávky budou objednávány e-mailein. V objednávce bude dojednáno požadované
množství, druh zboží a temiín dodávky. Jednotlivé dílčí dodávky budou realizovány dle
objednávek kupujícího.. zpravidla do tři dnů popř. obratem po telefonické domluvě.
Místo plnění a zpusob dodávky:
Odběr zboží bude uskl|tečňovál1 zástupcem odběratele z brněnského skladu dodavatele.

2.4 Kupující .je oprávněn objednat pouze takové ninožství. které potřebuje k vlastnímu využití a je
povinen vycházet ze sortiinentu, který je uveden v příloze č. l této srnlouvy. V případě dalších
objednávek se prodávající i kupující řídí body této snilouvy.

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodáva.jiciho .jako
jednotková cena za jednotlivý druh zboží a požadované balení. Takto stanovené jednotkové ceny
jsou platné po celou dobu platllosti smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. l této s]n|ollvy.

Strana l (celkem 3)
ELKOV clcktro a.s.: RÁMC'OVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA PRODEJ zBoZi



3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k íľP|llé a řádné dodávce zboží a obsahu.je předpokládané
cenové vlivy v čase plnění.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávajici odpo\ idá za to. že sazba daně
z přidané hodnoty .je stanovena v souladu s platnými právniini předpisy.

3.4 Kupní cena je splatná v korl|nách českých.
3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek innožstvi a ceny za jednotku uvedenou

v příloze č. l této sinlouvy.
3.6 Množství dodávaného zboží v .jednotlivé dodávce bude uvedeno na faktuře. která bude kllpu.iicilnl|

dodána ve dvou vyhotovenícli.

IV.
Platební podniínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
42 Úhrada kupní čem' bude realizována kllplljiciln na základě faktur. Každá objednávka se fakturuje

zvlášt'.
4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou sln]uvnich stran na 15 dnů od doručeni faktury kllpl|.iÍcílnu.
4.4 Faktura ,je ll|)l"azena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupll.iicího. Platba bude provedena na

účet prodávajícího uvedený na faktuře.
4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb.. o dani z přidané

hodnoty v platném znění.
4.6 V případě. že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné úda.je. je kupu.jící oprávněn faktlll"lj

vrátit k opravě. Prodávqjici podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou
a doručí ji objednateli.

4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly na fakturační adrese:
Střední škola technická a ekonomická Brno. Olomoucká. příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

V.
Záruka a reklamace

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou kvalitu.
5.2 Prodávající poskytuje na zboží zámku v délce 12 měsíců od .je.jiho dodáni, nebude-li v

průvodních či jiných dokladech dodaných prodávajícím. tj. např. v dodacím listu či
faktuře uvedena záruční doba jiná. Záruka se, vzhledem k charakteru dodávky, týká jen
nepoužitého zboží kupujícím.

5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kllpu.iící povinen neprodleně o tointo Ľiištěni písemně
il)fol"lnovat prodávaiíciho. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetřeni
a reklamační řízeni.

5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povillen umožnit prodávajíciniu prohlídku reklamovaného
zboží a odebrání zboží.

5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena dodánitn nového zboží až do místa uloženi u
kupujícího na náklady prodávajícího. V případě řešeni reklamace dodáním nového zbožím je
s.jednána lhůta pro dodáni nového zboží do patnácti pracovních dnů od doručeni piseniného
požadavku kupujícího prodávajícímu.

5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svQjé náklady. a to i včetně
nakládky a dopravy z niísta uložení u kupujícího.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě. že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka vyřízena řádně a včas) .je prodávající povinen uhradit kllpu.iici])]l| smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý i.jen započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení kupl|.iícího s úhradou kupní ceny nebo .její části. .je kupující povinen uhradit
prodávajíciinu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlení.

Strana 2 (celkem 3)
ELKOV dcktl·() a.s.: RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA PRODEJ ZBOZÍ



6.3 V případě prodlení s dodáním nového zboží dle č. 5.5 této sln|ouvy .je prodáva.jki po\"inel] uhradit
kupujicílnu slnlu\'ni pokutu ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží za každý i.jen započatý
den prodlení

6.4 V případě ne()právněllé reklamace je kupující povinen uhradit pl"odávajicílnll veškeré náklady
spQjellé s řešením takovéto ne(jpl"á\/ně|)é reklamace, a to do deseti dnů od vyčísleni nákladů.

6.5 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku .jsou splatné na základě vystavené faktury se splatností
15 dnů od doručeni straně. která .je povinna sln]l|vni pokutu hradit.

6.6 U.iedl1ál]iln o sinluvni pokutě ne.jsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6.7 S]nlllvl1Í stranv se dohodlv na inožnosti započítat .jakékoliv vzá.jemné pohledávkv. ted\' i sniluvni

W W

pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu do.jde sníženini. nebo 11avýšeníln výplaty
\'yt"aktul'ované částky o připadnou snl|llvni pokutu či prokázanotí náhl"adll škody.

VII.
SkonČení smlouvy

7.1 Sinluvní strany .jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě. že druhá sinluvní strana
poruší některou ze svých povinnosti stanovení'ch v této sln]ollvě nebo v případě zahájeni
insolvenčl1iho řízeni vůči prodáva.iíciml| nebo kl|pu.iíci]nl| dle zákona č.l 82/2006Sb.. insolvenčni
zákon, v platném znění. Smlouva zaniká desátý kalendářní den od doručení oznátnení
o odstoupení druhé sn1ll|vlIÍ straně.

72 Tuto sln|olľvu je niožno ukončit píseinnou dohodou smluvních stran.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8. l Tuto smlouvu lze měnit pouze čislovanýnii dodatky. podepsanými oběma sln|l|vnilni stranaini.
8.2 V případě. že některá ze slnll|vních stran odlnitne převzít písemnost nebo je.ji převzetí znemožni.

má se za to. že písemnost byla doručena.
8.3 Osoby podepisující tuto slnlol|\/ll svým podpisem stvrzu.ji platnost svého oprá\,'|1ěl]i .jednat za

smluvní stranu.
8.4 Prodávající souhlasí s případným zveřej něnim informací o této smlouvě dle zákona č.

106/1999Sb.. o svobodném přístupu k il]forlnacíln, ve znění pozdějších změní.
8.5 Tato sinlouva .je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží dva.
8.6 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení

§1978 odst. 2. § 2090. § 2091. § 2093 a S 2123 občanského zákoníku.
L8.7 Tato smlouva nabývá' platnosti dnem podpisu oběnia srnluvníini stranatni a účinnosti dnein

Lľveřejnění sinlouvy v Registru smluv.
8.8 Smluvní strany souhlasí se zveřeiněniln této sinlouvy na Protikorupčniln poi1ák Jil1ol11ol"avského

kraje
8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l Seznam vybraných produktů

V Brně dne: tu L>lo V Brně dne: 29 -04- 2020

,

Prodávající
ELKOV elektro a.s.

E L K Q V elektro a.s.
Kšň"o'/a 701/255

(33) Cl" (.'j:.j Fí.rno
|':';:Ľ)!f,:: . ,U '?'Sě0

Kupující
Střední škola technická a ekonomická Brno,

Olomoucká, příspěvková organizace
Střední škola technická a ekonomická

Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace 2

(}k;,ncjucká 1140/61, 627 00 Brno
iC' 00226475 tel.: 548 515 111

Strana 3 (celkem 3)
ELKOV clcktro a.s.: RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA PRODEJ zBozi


